
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 116/2015 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

         z dnia 24 listopada 2015 r. 
 

w sprawie zmiany nazwy Zakładu Literatury i Kultury Francuskiej i Włoskiej                                                   
w Instytucie Filologii Romańskiej na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu 

Wrocławskiego 
 
 

 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje: 
 
 § 1.1. Z dniem 1 grudnia 2015 r. Zakład Literatury i Kultury Francuskiej i Włoskiej   
w Instytucie Filologii Romańskiej na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Wrocławskiego 
zmienia nazwę na Zakład Literatury i Kultury Francuskiej. 
       2. Zakład otrzymuje symbol organizacyjny ZLKF.       

3. Zgodnie z zarządzeniem Nr 113/2009 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 20 października 2009 r. w sprawie wspólnego systemu kodowania w Uniwersytecie 
Wrocławskim Zakład, o którym mowa w § 1 ust. 1, otrzymuje kod: 

 
 
Kod 
USOS 

Kod jedn. 
nadrzędnej  

Kod typu Symbol Nazwa 

 
211713 

 
2117 

 

 
ZAKŁAD 

 
21/ZLFK 

 
Zakład Literatury i Kultury 
Francuskiej 
 

 
 

§ 2. W wyniku wprowadzenia zmiany, o której mowa w § 1 ust. 1, struktura 
organizacyjna Instytutu Filologii Romańskiej przedstawia się następująco: 

 
 
INSTYTUT  FILOLOGII  ROMAŃSKIEJ  IFR 
Zakład Iberystyki  ZI 
Zakład Italianistyki ZITAL 
Zakład Językoznawstwa Francuskiego  ZJF 
Zakład Literatury i Kultury Francuskiej  ZLKF 
Zakład Translatologii ZTRAN 
Pracownia Dydaktyki Języka Francuskiego PDJF 
Pracownia Dydaktyki Języków Hiszpańskiego i Portugalskiego PDJHP 
Biblioteka Instytutu Filologii Romańskiej BIFR 
 
 
 § 3. Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Filologicznego do naniesienia zmian 
wprowadzonych niniejszym zarządzeniem w Regulaminie Organizacyjnym Instytutu 
Filologii Romańskiej. 
 
 § 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 
do spraw Badań Naukowych i Współpracy z Zagranicą. 
 
 
 



 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
   

 
 
 

prof. dr hab. Marek Bojarski 
R E K T O R 

         
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


